[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО РАСПОРЯЖЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20 сентября 2019 года                                                                                           № 221
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на предоставление лицом, с которым заключается договор аренды (единственному участнику аукциона, победителю аукциона), право  субаренды по объектам согласно приложению №1.
2.  Передача  прав третьим лицам не допускается.
Председатель комитета

Ю.В. Макарова

        Приложение №1

  к решению №221 от20.09.2019 года

Лот №1

Нежилые помещения, расположенные по адресу: Саратовская область, г. Балаково, ул. Волжская, д.53, номера помещений 34, 37, 38, площадью 13,1+12,3+13,3 кв.м.
Лот №2

Нежилое помещение, расположенное по адресу: Саратовская область, г. Балаково, ул. Шевченко, д.22, номер помещения 23, общей площадью 57,1 кв.м.
Лот №3

Нежилое помещение, расположенное по адресу: Саратовская область, г. Балаково, ул. Шевченко, д.22, номер помещения 16, общей площадью 36,6, кв.м.
Лот №4

Нежилое помещение, расположенное по адресу: Саратовская область, г. Балаково, ул. Менделеева, д.16, общей площадью 169,1 кв.м., кадастровый номер: 64:41:000000:27755.
Лот №5

Нежилые помещения, расположенные по адресу: Саратовская область, г. Балаково, ул. Волжская, д.53, номера помещений 14, 15, 49, 50, площадью 18+20,2+14,4+11,8 кв.м.
Лот №6

Нежилые помещения, расположенные по адресу: Саратовская область, г. Балаково, ул. Академика Жук, д.54, номера помещений 6, 7, 8, 10, 11, 21, 23, площадью 10,7+10,1+10,4+12+11,2+15,4+29,6 кв.м.